

Materiale Electrice

I.D.: 71923849

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.529,10 RON - 1.529,10 RON

Descriere: DB39-009 DOZA APARAT ST PENTRU GHIPS CARTON 20.00 BUC 2.20 44.00 DX15016R PROMO-TUB FLEXIBIL FK 15/16 NEGRU-CLASA MEDIE - COLAC 100m 100.00 M 0.61 61.00 RCH07V-U1X2.5M-GV PROMO-H07V-U 1X2.5 mmp (FY) cond cupru 450/750V galben-verde 100.00 M 1.24 124.00 RCH07V-U1X2.5M-A PROMO-H07V-U 1X2.5 mmp (FY) cond cupru 450/750V albastru 100.00 M 1.24 124.00 RCH07V-K1X35M-GV Cond. Cupru flex. H07V-K 1x35 mmp (MYF) 450/750V galben-verde 13.00 M 19.70 256.10 GW20265 PROMO-2P+E 16A PRIZA SCHUKO SY/AL 10.00 BUC 9.70 97.00 SC685.004 PROMO-Doza ramif. IP55 100x100x50 SCABOX WITH CABLE SLEEVES 10.00 BUC 4.40 44.00 RCH05VV-F3X1.5M-100 PROMO-Cablu cupru flexibil H05VV-F 3G1.5 mmp (MYM) colac 100 m 100.00 M 2.68 268.00 RCA05VV-F5x6M Cablu cupru H05VV-F 5x6 mmp (MYM) 300/500V 20.00 M 17.60 352.00 RCH07V-K1X4M-A Cond. Cupru flex. H07V-K 1x4 mmp (MYF) 450/750V albastru 10.00 M 2.20 22.00 PHS6728390 Corepro LEDspot CLA 4.6-50W GU10 840 36D - 929001218202 10.00 BUC 13.70 137.00
